
  

                     

Checklista Återkoppling Traktplanering-Traktdirektiv     
 OK Brist 

Är uppställningsplats, ev vägvisning markerade i karta o terräng      

Är upplagsplats av tillfredsällande storlek, markerad enligt standard     

Är basväg markerade i karta och terräng.     

Är åtgärdsytorna korrekt inritade i kartan     

Är fastighetsgräns o åtgärdsyta markerad i terräng enligt standard.     

Är ev kantzoner, hänsynsytor o kulturlämningar markerade i karta o terräng enligt 
standard     

Är ev. specialsortiment och egen ved beskrivna på ett tillfredställande sätt 
    

Har entreprenör fått ut traktdirektiv senast två veckor för åtgärdsstart 
    

Var förberdelser ex. förröjning klart vid åtgärdsstart. 
    

Var ev. kontakter klara med berörda grannfastigheter 
    

Om det finns flera TD på samma lev, har TD getts ett eget namn     

Är ev. kommentarer som berör hela trakten inskrivna.  
    

Är trakten uppdelad i områdesflikar om det behövs för tydlighet och bra bildpaket. Är 
områdesflikarna namngivna. Finns omr för gallringsuppföljning 

    

Är trakten rätt målklassad. (NS-åtgärd i separat TD)     

Framgår det om trakten omfattas av natura 2000 eller vattenskyddsområde     

Är korrekt bärighet på vägar och skogsmark angivet     

Produktionskommentarer . 
Finns kommentarer om ex markskonare, biobränsleuttag, mm)     

Är kartorna gjorda i rätt skalor. Grundregel traktkarta 1:10000, områdeskarta 1:5000     

Är nödkoordinat rätt placerad och om flera namngivna     

      

Bra Traktdirektiv/traktplanering = Alla punkter OK     

Ok Traktdirektiv/traktplanering = 1-3 brister, ingen fet-text-rad med brist     

Ej Ok Traktdirektiv/traktplanering = 4 eller fler med brist alt minst en fet-text-rad med brist     

      

Det kan finnas fel i traktplanering/traktdirektiv som är av stor betydelse för produktion/miljö men inte täcks 
in av denna checklista. Även i dessa fall ska betyget sänkas till lämplig nivå     

      

OBS! Syftet med återkopplingen är att all traktplanering/traktdirektiv ska hålla en god kvalité!  

Detta gynnar både er möjlighet att arbeta effektivt och kvalitén på ert arbete!     
Checklistan ska hjälpa er i er bedömning av traktplanering/traktdirektiv. 
Använd den som hjälp när ni fyller i er normala återrapport, notera i noteringsfältet de brister som finns.     


